
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-09-15-000002-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 
в ETC: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне підприємство Полтавської обласної ради "Видавництво "Кобеляки"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 23.09.2021 11:20:22

Дата та час завершення електронного аукціону: 23.09.2021 11:49:22

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): легковий автомобіль BA3-21043

легковий автомобіль BA3-21043, реєстраційний номер 007-26 СН, рік випуску - 1996, повна маса - 1370 
кг, колір - білий

Стартова ціна лота: 20 700.00 ГРН, з ПДВ 

Ціна реалізації: 20 950.00 ГРН, з ПДВ 

Крок аукціону: 207.00 ГРН, з ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 200.00 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. Пидан Олександр Олександрович, код ЄДРПОУ: 3297418477
2. Черепинський Ігор Вікторович, код ЄДРПОУ: 3227606371

Закриті цінові пропозиції учасників:

Пидан Олександр Олександрович 20 700.00 ГРН 16.09.2021 15:56:54

Черепинський Ігор Вікторович 20 700.00 ГРН 20.09.2021 21:22:57

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Черепинський Ігор Вікторович 20 950.00 ГРН 23.09.2021 11:28:22

Пидан Олександр Олександрович 20 700.00 ГРН 23.09.2021 11:31:22
І

Раунд 2

Пидан Олександр Олександрович 20 700.00 ГРН 23.09.2021 11:37:22

Черепинський Ігор Вікторович 20^5]).§)0іГРН -̂ у/ /  23.09.2021 11:40:22

'l/LU-U f(>Uuü<



Раунд З

Пидан Олександр Олександрович 20 700.00 ГРН 23.09.2021 11:46:22

Черепинський Ігор Вікторович 20 950.00 ГРН 23.09.2021 11:49:22

Переможець електронного аукціону: Черепинський Ігор Вікторович

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:

р/р иА783314890000000002600312953 в АТ «Полтава-банк»
МФО 331489 код 02468256
Отримувач Комунальне видавництво «Лубни»

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
119 гр (сто дев’ятнадцять гривень 00 копі з П7ТВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 047,50 грн /одна тисяча сорок сім гривень 50 копі з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС:
73.33 грн /сімдесят три гривні 33 коп)

Сума, що підлягає перерахуванню оператору, через електронний майданчик якого подано 
найвищу цінову пропозицію, від переможцям електронного аукціону:
847.50 грн (вісімсот сорок сім гривень 50 копі без ПДВ

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону:
20 950.00 грн (двадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят гривень 00 копі з ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.09.2021 11:49:22

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або 
іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту)^і а відписати договір у 
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.



Переможець електронного аукціону: Черепинський Ігор Вікторович

Черепинський І.В. 0 $ .  2

(посада) , М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКА 
УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА"

Начальник відділу Прозорро. Про,
Департаменту електронних аукцюим} £ \ !̂В Р̂ /̂с і012
ТПП ''\ГЧЛС'' II і - т і  І.ТЬТОВ "УУБ

(посада) *0 — /а *  с £
' -'(/а в а V

Іихайленко В.В.

(П.І.Б.)
О?. 

(Дата підпису)

Найменування організатора: Комунальне підприємство Полтавської обласної ради "Видавництво 
"Кобеляки"

КОш їе! /  Л
4

ешпер <Л/Оги ш и ^
г

(посада) 1 і\
Зазначаються тільки для осіб, які чер& 
облікової картки платника податків та

(П.І.Б.) (Дата підпису)
онання відмовилися від прийняття реєстраційного номера

I й Я0


